
 VY_12_INOVACE_01.08 

1/2 1.2.01.8 

Pyramida údajů – třídění informací z textu 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Pavla Nováková, Martina Němečková. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na míru 

našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

Pyramida údajů 

- na základě předloženého textu vypracuj pyramidu údajů 
- přemýšlej o důležitosti a významu jednotlivých informací obsažených v textu 
- tvoje pyramida by měla být strukturována takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použitý text: Otazníky historie, červenec 2011 

 

 

Důležité 

informace 

Fakta, která si nemusím pamatovat 

Podpůrné detaily, zajímavosti 



 VY_12_INOVACE_01.08 

2/2 1.2.01.8 

Pyramida údajů – třídění informací z textu 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Pavla Nováková, Martina Němečková. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na míru 

našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 


